OAZ-Termine Miigeln Sornzig Wermsdorf

03. September
CAVERTITZ

10.30 Uhr

Diakonie-Gottesdienst

14 TURME Gemeindefahrt Giber den Collm hinaus

10. September
BORNA
SCHREBITZ
WERMSDORF

17. September
ABLAR
COLLM
COLLM

24. September
GALLSCHUTZ
KIEBITZ
LIPTITZ
SCHWETA
SCHWETA
WERMSDORF

01. Oktober
BORTEWITZ
MUGELN

08. Oktober
SORNZIG
WERMSDORF

15. Oktober
ALTMUGELN
LAMPERSDORF

22. Oktober
SCHREBITZ
SORNZIG

28. Oktober
BORTEWITZ

29. Oktober
MAHLIS
WERMSDORF

14 Uhr
9 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr
14 Uhr
15.15 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr
9 Uhr
14 Uhr
16 Uhr
10.30 Uhr

9 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr
9 Uhr

19 Uhr

9 Uhr
10.30 Uhr

Erntedank-Gottesdienst & BegriRung der Konfirmanden
Predigtgottesdienst
Predigtgottesdienst mit Kindergottesdienst

Erntedank-Gottesdienst mit Taufe
Erntedank-Gottesdienst gemeinsam mit Lampersdorf
Klavier- & Orgelkonzert

Erntedank-Gottesdienst

Erntedank-Gottesdienst

Erntedank-Gottesdienst gemeinsam mit Mahlis
Erntedank-Gottesdienst, danach Kaffetrinken
Konzert Ulrich Thiem

Erntedank-Gottesdienst, danach Mittagessen und
Gemeindegesprach

Erntedank-Gottesdienst mit Taufe
Okumenischer Erntedank-Gottesdienst mit Kindergottesdienst
und Posaunen-Chor

Erntedank-Gottesdienst
Predigtgottesdienst

Erntedank-Gottesdienst
Predigtgottesdienst mit Taufe

Predigtgottesdienst mit Taufen
Predigtgottesdienst

Lobpreisgottesdienst

Predigtgottesdienst
Abendmahlsgottesdienst



OAZ-Termine Miigeln Sornzig Wermsdorf
31. Oktober

05.

12,

19.

22.

26.

03.

10.

KIEBITZ

November
ABLAR
COLLM

November
MUGELN

November
GALLSCHUTZ
LAMPERSDORF
SCHWETA
WERMSDORF

November
WERMSDORF

November
BORTEWITZ
MUGELN
SCHREBITZ
WERMSDORF
WERMSDORF

Dezember
ALTMUGELN

Dezember
ABLAR
KIEBITZ
LIPTITZ
WERMSDORF

10.30 Uhr

10.30 Uhr
9 Uhr

10.30 Uhr

9 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
11.45 Uhr

10.30 Uhr

9 Uhr
10.30 Uhr
9 Uhr
10.30 Uhr
14 Uhr

10.30 Uhr

9 Uhr
10.30 Uhr
14 Uhr
10.30 Uhr

Familiengottesdienst zum Reformationsfest, danach
Kirchenkaffee

Predigtgottesdienst
Predigtgottesdienst

Gottesdienst zur Friedensdekade mit Kindergottedienst

Abendmahlsgottesdienst
Abendmahlsgottesdienst
Abendmahlsgottesdienst
Andacht auf dem Friedhof zum Volkstrauertag

Okumenischer Gottesdienst zum BuB- Und Bettag

Abendmahlsgottesdienst zum Gedenken an die Entschlafenen
Abendmahlsgottesdienst zum Gedenken an die Entschlafenen
Abendmahlsgottesdienst zum Gedenken an die Entschlafenen
Abendmahlsgottesdienst zum Gedenken an die Entschlafenen
Blaserandacht auf dem Friedhof

Familiengottesdienst zum 1. Advent

Predigtgottesdienst
Predigtgottesdienst
Predigtgottesdienst
Abendmahlsgottesdienst



